様式第１号（第３条関係）
斑鳩町食品ロス削減推進事業所認定・変更申請書

年　　月　　日
斑鳩町長　様
申請者　事業所住所
事業所名称
代表者氏名

斑鳩町食品ロス削減推進事業所認定制度実施要綱第３条第１項又は第３項の規定により、次のとおり申請します。
記
１　申請区分　　□新規登録　　□登録内容の変更　　（該当する方にチェック）
２　基本情報　　登録内容の変更の場合は、変更箇所を丸囲みすること
	区分
	飲食店　　・　　宿泊施設　　・　　食料品小売店

	営業時間
	　　　　時　　　　分　～　　　　　時　　　　分

	休業日

	店舗ＵＲＬ等

	担当者

	メールアドレス

	電話・ＦＡＸ
	電話　　　　-　　　-
	FAX　　　　-　　　-

	項目
	認定要件（該当する項目に２つ以上〇をつけてください。）

	食べ残しゼロのための呼びかけの実践

	食材の仕入れ又は使い切りの工夫

	来客者の希望に応じた量の調整

	ハーフサイズ等小盛りメニューの設定

	持ち帰り希望者への対応

	ばら売り、量り売り、少量パックによる販売

	賞味期限・消費期限が近い商品の値引き販売

	賞味期限・消費期限表示に関する啓発

	[bookmark: _GoBack]その他：